
 22. melléklet a 3/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez

A B C D E F G H I

eredeti 
előirányzat

módosított 
előirányzat

eredeti 
előirányzat

módosított 
előirányzat

1. Informatikai eszköz beszerzés 127 000 127 000

2.
Egyéb tárgyi eszközök 

beszerzése
127 000 127 000

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11. Beruházások összesen 254 000 254 000 0 Felújítások összesen 0 0 0

Teljesítés

SZEDRESI BEZERÉDJ AMÁLIA ÓVODA ÉS MINI BÖLCSŐDE 2024. ÉVI BERUHÁZÁSAI ÉS FELÚJÍTÁSAI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
(az Óvoda, mint önállóan gazdálkodó egység)

Beruházások Felújítások

Ssz. Megnevezés

2024. évi

Teljesítés Megnevezés

2024. évi


